[bookmark: _GoBack]
________ «__________»______
(наименование организации)
г. _____  ул. ________ д.  , ОГРН _________ тел. 8 (___) ________
(адрес местонахождения, ОГРН, телефон)

__________________
___ «__________»
г-ну _______ ___.__.
Адрес местонахождения:
г. ______ ул. _____ д. . каб._

Исх. № _
от «__» _____ 20__г.

Уважаемый ___________!
В соответствие с ранее достигнутым соглашением, настоящим подтверждаю обязательства _____ «_________» предоставить _____ «_________» займ в размере _______ (________) рублей в течение __ (________) календарных дней с даты настоящего письма. В течение указанного периода, займ будет предоставлен равными частями по _____ (________) рублей каждая путем перевода на указанный вами ранее расчетный счет. В случае возникновения необходимости в дополнительном финансировании мы готовы предоставить вам новый займ, в размере _______ (______) рублей, равными частями в течение __ (________) календарных дней с даты настоящего письма.

С уважением,

________________
(должность)
____ «__________»                          _________________                          _______ __.__.
(наименование организации)                                                       (м.п.)                                                                     (Ф.И.О.)

Jrb————
b e

R T e i e i
e =
v e
e e —